Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина

(МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина)

ПРИКАЗ

13.12.2024                                                                                                                       № 312-ОД

п.Зимовники

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур во 2 полугодии

2024-2025 учебного года

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03 от

06.08.2021 № 01.169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур», в целях

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в образовательной

организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2025 г. график проведения оценочных

процедур во 2 полугодии 2024-2025 учебного года в МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина

(Приложение)

2. Разместить данный приказ и приложение к нему на официальном сайте

образовательной организации.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                            Шарова Е.Д.

		2025-01-16T13:15:58+0300
	Шарова Елена Дмитриевна